Okres Suma Zobowiązania przeterminowane przeterminowane przeterminowane przeterminowane przeterminowane

  zobowiązań nieprzeterminowane wymagalne w okresie wymagalne w okresie wymagalne w okresie wymagalne w okresie wymagalne w okresie

   do 1 m-ca powyżej 1 m-ca do 3 m-cy powyżej 3 m-cy do 6 m-cy powyżej 6 m-cy do 1roku powyżej 1 roku

2008 530 930 483 654 44 119 2 134 309 642 72

2007 483 596 422 327 57 674 2 924 470 14 187

Pozostałe zobowiązania finansowe nie są zaległe na dzień sprawozdawczy

EMPERIA HOLDING SA   w tys. PLN,
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.06.2008  o ile nie podano inaczej

  Strona 85 z 100

Analiza wrażliwości

Ryzyko stopy procentowej – 01.01.2008 – 30.06.2008
  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 0,25%) ( Wzrost 0,25%) ( Spadek 0,25%) ( Spadek 0,25%)

Aktywa finansowe

Udziały 11 755

Pożyczki  1 868

   długoterminowe 1 667

   krótkoterminowe 201

Kaucje zatrzymane długoterminowe 6 168

Inne należności długoterminowe 621

Należności handlowe 339 332 2   (2)

Gotówka i jej ekwiwalenty 84 329

   środki pieniężne w kasie 5 003

   środki pieniężne na rachunkach 60 160 5   (5)

   inne środki pieniężne 19 132

   inne aktywa pieniężne 34

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 230 059 (31)   31

   długoterminowe 166 041

   krótkoterminowe 64 016

Pożyczki

   długoterminowe

Leasing finansowy 5 887 (2)   2

   długoterminowy 4 213

   krótkoterminowy 1 674

Wycena pozost. Instrumentów finans. 1 415

Kaucje wniesione długoterminowe 1 840

Obligacje krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe 530 930

Razem   (26)  26

Ryzyko walutowe i ryzyko cenowe stanowią nieistotne rodzaje ryzyk w Grupie Kapitałowej, które w analizie wrażliwości nie wykazują skutków finansowych.

EMPERIA HOLDING SA   w tys. PLN,
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.06.2008  o ile nie podano inaczej

  Strona 86 z 100

Analiza wrażliwości

Ryzyko stopy procentowej – 01.01.2007 – 31.12.2007
  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 0,25%) ( Wzrost 0,25%) ( Spadek 0,25%) ( Spadek 0,25%)

Aktywa finansowe

Udziały 3 666

Pożyczki  375

   długoterminowe 182

   krótkoterminowe 193

Kaucje zatrzymane długoterminowe 2 966

Inne należności długoterminowe 4 037

Należności handlowe 302 683 1   (1)

Gotówka i jej ekwiwalenty 54 383

   środki pieniężne w kasie 3 716

   środki pieniężne na rachunkach 29 052

   inne środki pieniężne 21 601

   inne aktywa pieniężne 12

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 273 905 (15)   15

   długoterminowe 211 847

   krótkoterminowe 62 058

Leasing finansowy 7 268 (1)   1

   długoterminowy 5 172

   krótkoterminowy 2 096

Kaucje wniesione długoterminowe 1 606

Obligacje krótkoterminowe 13 935 (1)   1

Zobowiązania handlowe 453 624

Razem   (16)  16

Ryzyko walutowe i ryzyko cenowe stanowią nieistotne rodzaje ryzyk w Grupie Kapitałowej, które w analizie wrażliwości nie wykazują skutków finansowych.

EMPERIA HOLDING SA   w tys. PLN,
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.06.2008  o ile nie podano inaczej

  Strona 87 z 100

Zyski lub straty według kategorii instrumentów

Przychody odsetkowe 01.01.2008 – 30.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

Depozyty bankowe 929 144

Obligacje

Pożyczki udzielone 7 41

Należności handlowe 311 398

 1 247 583

Koszty odsetkowe 01.01.2008 – 30.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

Kredyty krótko i długoterminowe (6 194) (6 141)

Leasing finansowy (310) (314)

Obligacje wyemitowane (6) (258)

Pożyczki otrzymane  (7)

Zobowiązania handlowe  (77)

 (6 510) (6 797)

Zyski lub straty według kategorii instrumentów 01.01.2008 – 30.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

Aktywa wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym:

- wyceniane w ten sposób przy początkowym ujęciu

- przeznaczone do obrotu

Aktywa dostępne do sprzedaży (kwota przeniesiona z kapitału własnego)

Pożyczki i należności (w tym zyski i straty z tytułu odsetek) (910) (413)

Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności (w tym zyski i straty z tytułu odsetek)

Zobowiązania  wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym:

- wyceniane w ten sposób przy początkowym ujęciu

- przeznaczone do obrotu

Zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie (6 510) (6 797)

 (7 420) (7 210)

Straty z tytułu utraty wartości 01.01.2008 – 30.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

Aktywa dostępne do sprzedaży

Pożyczki i należności (4 742) (7 340)

Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności

 (4 742) (7 340)

EMPERIA HOLDING S.A.   w tys. PLN,
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.06.2008  o ile nie podano inaczej

  Strona 88 z 100

Nota 50 Istotne zdarzenia występujące po okresie sprawozdania

a) Połączenie spółek zależnych Detal Koncept Sp. z o.o. oraz Jaskółka Sp. z o.o.

W dniu 01 lipca 2008 roku Sąd Rejonowy w Lublinie zarejestrował połączenie spółek zależnych Detal Koncept

Sp. z o.o. oraz Jaskółka Sp. z o.o. Połączenie zostało dokonane przez przeniesienie całego majątku spółki Jaskółka

Sp. z o.o. spółka przejmowana) na spółkę Detal Koncept Sp. z o.o. (spółka przejmująca).

Spółka przejmowana jest jednoosobową spółką spółki przejmującej, w związku z czym połączenie zostało

dokonane  bez podwyższania kapitału zakładowego spółki przejmującej. Po połączeniu spółka działa pod firmą